
Contestame
Rio

Music by darkish_00

1/4Copyright darkish_00@hotmail.com
All Rights Reserved - International Copyright Secured

Moderate = 102

111 23 4

F

12 3- - -

Dm

1 333- -

A

123- - -

C

11 2 3 4-

A

11 2 3 4-

C

Standard tuning

1

1
1

2

1
1

S-Gt

6

2

1 0
1 1

1

2

1
1

2

1 0

11

F
HOY QUE YA SABES LO QUE 
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LAS COSAS EN LA UNI NO 

Dm
ME FUERON BIEN YO NO   SIRVO   PARA   SER  UN  DOCTOR
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MUSICA ES LO QUE ME 

Dm
GUSTA A MI BA-TE-RIS -TA
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TENGO UNA BANDA QUE SUENA 
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           MUY BIEN

A
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A C C C C Dm
  RESPONDEME

A
TENDRAS QUE HACERLO AHORA
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F C C C C Dm
  RESPONDEME

A
TENDRAS
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F
VIEJO COMPRENDE QUE NO

Dm
TODOS SON GRANDES 

A
     DOCTORES COMO 
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ESTE ES EL MUNDO QUE 
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SIEMPRE SOÑE

A
NO ME OBLIGUES A 
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A
SUELTA MIS RIENDAS

C C C C Dm
  RESPONDEME

A
TENDRAS QUE HACERLO AHORA
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F
 QUE HACERLO AHORA

F F C C C C C C Dm
  RESPONDEME
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TENDRAS
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F
 QUE HACERLO AHORA
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